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Venetori, mis on Soome suurim kasutatud purjekate ja mootorpaatide müüginäitus, 
korraldatakse igal aastal septembri esimesel nädalavahetusel Koivusaares. 
Koivusaari asub Lauttasaare ja Hanasaare vahetus läheduses.  

Alal on piisavalt suur tasuta autode parkimisala. Näituse korraldaja on Nyländska 
Jaktklubben (NJK / www.njk.fi)      

Tavaliselt on Venetoril müügil üle 150 paadi nii  paadimüüjatelt kui ka eraisikutelt  

Müüginäitus on avatud laupäev, 1.september, – pühapäev, 2.september, kell 
10- 17. Pilet 5 EUR. 

Müüjana osalemiseks registreeri end portaali www.venetori.fi kaudu. NJK kontrollib ja 
kinnitab osalejad igal argipäeval. Kinnituse saamisel saate interneti lehele sisse 
logida ja lisada pilte müüdavast paadist. Üks pilt avaldatakse ka Venetori 
müüginimekirjas. Samuti saate internetilehele lisada  muud lisainformatsiooni.  

Paadid tuleb tuua müügipaigale reedel, 31.augustil  kella 12.00-20.00 vahelisel ajal, 
kõige hiljemalt laupäeval , 1.septembril kl 8.00-9.00.  

Müüjad organiseerivad kogu müügitegevuse ise.  



Osalemistasu koosneb  40 € põhimaksust+ 0,325 % paadi müügihinnast, kuid mitte 
rohkem kui  330 €.  Tasu arvestamisel on abiks ka kalkulaator, mida saab kasutada 
osalemisankeedi täitmisel internetilehel.  Osalemistasu ei tagastata juhul, kui paat 
jääb messil müümata. 

Osalemistasu sisaldab lisaks  paadi kohale ka paadi müügiinformatsiooni avaldamist 
Venetori internetilehel ja müüginimekirjas.  Selleks, et kõik info saaks õigeaegselt 
avaldatud, on vaja  registreeruda  hiljemalt 28.augustil.  

Messi ajal on müüjatel lubatud ööbida paatides, samuti on sadamas müüjate 
kasutuses ka riietusruumid, dushiruumid ja saun.  

Registreerimise viimane kuupäev on 31.august.     

Müüjatel on võimalik avaldada infot ka Venetori teadetetahvlil, millel info avaldamise 
eest arveldatakse eraldi.  

Venetoril  saab paatidele lisaks müüa  ka varustust ja muid tooteid ning teenuseid. 
Selleks  on müüjatel võimalik rentida telke või paigaldada enda  müügiboks.   

Lisainfo: www.venetori.fi või info@venetori.fi 

Venetorile, mis on Soome suurim kasutatud paatide müüginäitus, ootame sel aastal 
üle 2500 külastaja.  
 
 
Tere tulemast! 
 
Lisainfo Eesti keeles: 
 
Kalle Karvonen 
Sailinvest OÜ 
+3725225410 
kalle@fillipsail.com 
 

 
 

 
 
 

 


